

Zakázka : Zpevněné plochy v areálu PN Opava					Část : 031-01 - Úsek před pavilonem A (vedení nemocnice)			
Faktura :								
Zakázka číslo :		Umístění :						
Stavební objekt číslo :		Investor :						
Rozpočet číslo :		Objednal :						
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :			STAVIA - silniční stavby, a.s.			
Datum :		17/10/2019						
Kurz měny :		Soubor :						
Rozpočtové náklady				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Marek Lištvan Dne:
HSV	115 186,00	869 499,73						
PSV								
MON								
VRN								
OST		15 000,00						
Celkem	115 186,00	884 499,73						
Základní rozpočtové náklady			999 685,73					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			999 685,73		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
15 %								
21 %	999 685,73		209 934,00					
0 %								
	999 685,73		209 934,00					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)			
1 209 619,73					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : Zpevněné plochy v areálu PN Opava

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									999 685,73
1	B				031-01 - Úsek před pavilonem A (vedení nemocnice)				984 685,73
	1	O		HSV	Zemní práce				133 179,60
Seznam položek pro oddíl :									
	P		1	113106133	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	63,000	m2	75,00	4 725,00
	P		2	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva	283,800	m2	65,00	18 447,00
	P		3	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	478,800	m2	85,00	40 698,00
	P		4	113107343	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	132,000	m2	250,00	33 000,00
	P		5	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	63,000	m	84,20	5 304,60
	P		6	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	63,000	m	101,00	6 363,00
	P		7	113204111	Vytrhání obrub záhonových	20,000	m	35,10	702,00
	P		8	15001	Hutnění podkladů	957,600	m2	25,00	23 940,00
5	O			HSV	Komunikace pozemní				536 797,80
Seznam položek pro oddíl :									
	P		9	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	415,800	m2	121,00	50 311,80
	P		10	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	415,800	m2	900,00	374 220,00
	S		11	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	134,640	m2	525,00	70 686,00
	P		12	596811221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2	63,000	m2	200,00	12 600,00
	S		13	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	63,000	m2	460,00	28 980,00
8	O			HSV	Trubní vedení				8 050,00
Seznam položek pro oddíl :									
	P		14	899231111b	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm	5,000	kus	1 610,00	8 050,00
9	O			HSV	Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 456,40
Seznam položek pro oddíl :									
	P		15	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	126,000	m	120,00	15 120,00
	P		16	916111123b	Osazení obruby z drobných kostek ve dvou řadách s boční opěrou do lože z betonu prostého	63,000	m	120,00	7 560,00

Položkový rozpočet

Zakázka : **Zpevněné plochy v areálu PN Opava**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									999 685,73

P	17	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	63,000	m	218,00	13 734,00
S	18	59217029		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	2,000	m	200,00	400,00
S	19	59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	61,000	m	120,00	7 320,00
P	20	916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	63,000	m	180,00	11 340,00
S	21	59217017		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	63,000	m	100,00	6 300,00
P	22	916331112		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	20,000	m	133,00	2 660,00
S	23	59217001		obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	20,000	m	75,00	1 500,00
P	24	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	5,840	m3	5,00	29,20
P	25	919735113		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	13,200	m	111,00	1 465,20
P	26	979054441		Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	283,800	m2	60,00	17 028,00

997	O	HSV		Přesun sutě				139 064,29
------------	----------	------------	--	--------------------	--	--	--	-------------------

Seznam položek pro oddíl :

P	27	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	228,929	t	90,00	20 603,61
P	28	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	4 349,651	t	7,00	30 447,56
P	29	997013831		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	187,217	t	250,00	46 804,25
P	30	997221571		Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	90,818	t	90,00	8 173,62
P	31	997221579		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	363,272	t	7,00	2 542,90
P	32	997221612		Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	90,818	t	175,00	15 893,15
P	33	997223845		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	41,712	t	350,00	14 599,20

998	O	HSV		Přesun hmot				83 137,64
------------	----------	------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

Seznam položek pro oddíl :

P	34	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	180,734	t	460,00	83 137,64
---	----	-----------	--	---	---------	---	--------	------------------

Položkový rozpočet

Zakázka : Zpevněné plochy v areálu PN Opava

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									999 685,73
2		B		PRIR	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
	VRN	O		OST	Zařízení staveniště				15 000,00
Seznam položek pro oddíl :									
	P	35	030001000		Zařízení staveniště	1,000	...	15 000,00	15 000,00